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44190 - CLISSON

SOCIETE
MARCHE      
Lycée 
Camus

OBJET Référence Date CA Date Début Durée Date Fin Montant DOMAINE ACTIVITE Compte Observations

AP - Activité pédagogique

UGAP Location du photocopieur pédagogique - Toshiba E-Studio 7518A 06/02/2020 02/04/2020 16 trimestres 01/04/2023 1 477,30 REPRO 0CONT 613 Facture trimestrielle

UGAP Maintenance du photocopieur pédagogique - Toshiba E-Studio 7518A 06/02/2020 02/04/2020 16 trimestres 01/04/2023 1 227,30 REPRO 0CONT 615 Facture trimestrielle

UGAP Ajustement annuel selon le nombre de copies 06/02/2020 02/04/2020 16 trimestres 01/04/2023 500,00 REPRO 0CONT 615 Facture annuelle

AP TOTAL  AP 3 204,60

ALO - Administration et Logistique

MAIF Assurance 22/11/2021 01/09/2021 1 an 31/08/2022 1 600,00 ADMIN 0ASSUR 616

PITNEY BOWES Location Machine A Affranchir 19/11/2018 01/01/2019 5 ans 31/12/2023 394,80 ADMIN 0COURRIER 613

La Poste Affranchissements 19/11/2018 01/01/2019 5 ans 31/12/2023 2 200,00 ADMIN 0COURRIER 626

La Poste Collecte Courrier à la distribution (Primo + ) 28/09/2021 02/11/2021 3 ans 01/11/2024 861,60 ADMIN 0COURRIER 626

AJI Accès site web AJI 22/11/2021 01/10/2021 1 an 30/09/2022 45,00 ADMIN 0INFOLOGIC 6511

EFFI Abonnement logiciel EGIMMO 22/11/2021 04/02/2022 1 an 03/02/2023 96,00 ADMIN 0INFOLOGIC 6511

Gerelec Assistance sur logiciel LOGELIS 09/02/2021 01/04/2021 3 ans 31/03/2024 297,50 ADMIN 0INFOLOGIC 6511

Index Education Abonnement logiciel EDT 80 profs 22/11/2021 01/06/2021 1 an 30/05/2022 450,00 ADMIN 0INFOLOGIC 6511

Index Education Licence logiciel PRONOTE 80 profs 22/11/2021 01/06/2021 1 an 30/05/2022 1 400,00 ADMIN 0INFOLOGIC 6511

Index Education Hébergement logiciel PRONOTE 80 profs 22/11/2021 01/12/2021 1 an 30/11/2022 860,00 ADMIN 0INFOLOGIC 6511

Lycée Atlantique Luçon (CRID) Assistance Informatique (logicielle, réseau, matérielle) 22/11/2021 01/01/2022 3 ans 31/12/2024 300,00 ADMIN 0INFOLOGIC 615

Lycée Albert Camus de Nantes Groupement de commandes Vérifications Règlementaires et maintenance 18/09/2020 01/01/2022 4 ans 31/12/2025 150,00 ADMIN 0MUTUALIS 6286

Lycée Georges Clémenceau de Chantonnay Groupement de commandes Papier Reprographie 29/04/2021 01/01/2022 1 an 31/12/2022 0,00 ADMIN 0MUTUALIS 6286

Lycée Léonard de Vinci Groupement comptable 05/11/2020 01/01/2022 1 an 31/12/2022 300,00 ADMIN 0MUTUALIS 6286

Lycée Nicolas Appert d'Orvault Groupement de services/ commandes viandes fraîches, charcuteries, volailles 09/02/2021 01/01/2022 2 ans 31/12/2022 200,00 ADMIN 0MUTUALIS 6286

Hexatel Maintenance du parc téléphonique 19/11/2018 01/01/2019 5 ans 31/12/2023 810,00 ADMIN 0TELEPHON 615

Hexatel Téléphone 28/09/2021 01/11/2021 3 ans 31/10/2024 1 801,44 ADMIN 0TELEPHON 626

Hexatel Mobile 28/09/2021 01/11/2021 3 ans 31/10/2024 172,80 ADMIN 0TELEPHON 626

ADMIN  11 939,14

NILFISK Location Autolaveuse NILFISK SC401  (livraison 26/06/19) 29/04/2019 26/06/2019 5 ans 25/06/2024 1 450,44 ENTRE 0CONT 613 Facture mensuelle

NILFISK Location Autolaveuse NILFISK SC351  (livraison 10/09/21) 22/06/2021 10/09/2021 10 mois 10/07/2022 896,60 ENTRE 0CONT 613 Facture période avant ACHAT

nc  (ABH jusqu'au 31/12/21) Lot 14 Maintenance des 2 ascenseurs Grpt Cde CAMUS 29/09/2020 01/01/2022 4 ans 31/12/2025 674,40 ENTRE 0CONT 615 Facture trimestrielle

nc  (ABH jusqu'au 31/12/21) Lot 15 Maintenance des portes et portails automatiques Grpt Cde CAMUS 29/09/2020 01/01/2022 4 ans 31/12/2025 216,00 ENTRE 0CONT 615 Facture annuelle

nc (BUREAU VERITAS jusqu'au 31/12/21) Lot 1 Vérif. Installations électriques et éclairages de sécurité dont logements de fonction Grpt Cde CAMUS 29/09/2020 01/01/2022 4 ans 31/12/2025 350,40 ENTRE 0CONT 615 Facture annuelle

nc (BUREAU VERITAS jusqu'au 31/12/21) Lot 2 Vérif des installations de gaz dont logements de fonction Grpt Cde CAMUS 29/09/2020 01/01/2022 4 ans 31/12/2025 168,00 ENTRE 0CONT 615 Facture annuelle

nc (BUREAU VERITAS jusqu'au 31/12/21) Lot 3 Vérif. Systèmes de Sécurité Incendie (SSI) Grpt Cde CAMUS 29/09/2020 01/01/2022 4 ans 31/12/2025 165,60 ENTRE 0CONT 615 Facture annuelle

nc (BUREAU VERITAS jusqu'au 31/12/21) Lot 4 Vérif. Des ascenseurs Grpt Cde CAMUS 29/09/2020 01/01/2022 4 ans 31/12/2025 115,20 ENTRE 0CONT 615 Facture annuelle

CONTRATS ET CONVENTIONS 2022

UGAP 
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CONTRATS ET CONVENTIONS 2022

nc (BUREAU VERITAS jusqu'au 31/12/21) Lot 5 Vérif. Portes et portails automatiques Grpt Cde CAMUS 29/09/2020 01/01/2022 4 ans 31/12/2025 93,60 ENTRE 0CONT 615 Facture annuelle

nc (BUREAU VERITAS jusqu'au 31/12/21) Lot 6 Vérif. Appareils à pression Grpt Cde CAMUS 29/09/2020 01/01/2022 4 ans 31/12/2025 66,00 ENTRE 0CONT 615 Facture annuelle

nc (BUREAU VERITAS jusqu'au 31/12/21) Lot 7 Vérif. Appareils de levage Grpt Cde CAMUS 29/09/2020 01/01/2022 4 ans 31/12/2025 109,20 ENTRE 0CONT 615 Facture annuelle

nc (BUREAU VERITAS jusqu'au 31/12/21) Lot 8 Vérif. Efficacité énergétique des chaudières Grpt Cde CAMUS 29/09/2020 01/01/2022 4 ans 31/12/2025 121,30 ENTRE 0CONT 615 Facture annuelle

nc (3 PROTECTION jusqu'au 31/12/21)
(contrat/
Lot 11)

Vérif et Maintenance des moyens de lutte contre l'incendie (58 extincteurs) Grpt Cde CAMUS 29/09/2020 01/01/2022 4 ans 31/12/2025 404,04 ENTRE 0CONT 615 Facture semestrielle

nc (CHUBB SECURITE jusqu'au 31/12/21) Lot 12 Maintenance des Systèmes de Sécurité Incendie Grpt Cde CAMUS 29/09/2020 01/01/2022 4 ans 31/12/2025 249,94 ENTRE 0CONT 615 Facture trimestrielle

nc (CLEMESSY jusqu'au 31/12/21) Lot 17 Nettoyage Transfo à annuler à/c de ?? Voir avec le Dept Grpt Cde CAMUS 29/09/2020 01/01/2022 4 ans 31/12/2025 932,54 ENTRE 0CONT 615 Facture annuelle

ELIS  - Les Lavandières (ex BIO'LUT) Dératisation cuisine pédagogique et Service Général 08/11/2020 15/04/2021 1 an 15/04/2022 512,00 ENTRE 0CONT 615 Facture annuelle

nc (EXTINCTEURS NANTAIS jsuqu'au 31/12/21) Lot 13 Vérif. Et maintenance des systèmes de désenfumage Grpt Cde CAMUS 29/09/2020 01/01/2022 4 ans 31/12/2025 255,60 ENTRE 0CONT 615 Facture annuelle 

HOROFRANCE Assistance téléphonique et technique PPMS et Sonorisation
4401017-T-HPO-
186

29/04/2021 01/01/2022 1 an (tacite 
reconduction)

31/12/2022 396,00 ENTRE 0CONT 615 Facture annuelle

QUIETALIS Grand Ouest Maintenance des équipements - cuisine pédagogique MR-00034S 22/11/2021 01/01/2022 1 an 31/12/2022 384,00 ENTRE 0CONT 615 Facture annuelle

ENTRE 7 560,86

UGAP Location du photocopieur administratif - TOSHIBA E-studio 5516AC (livré 14/10/21) 29/04/2021 28/09/2021 5 ans 27/09/2026 1 203,04 REPRO 0CONT 613 Facture trimestrielle

UGAP Maintenance du photocopieur administratif - TOSHIBA E-studio 5516AC 29/04/2021 28/09/2021 5 ans 27/09/2026 2 020,99 REPRO 0CONT 615 Facture trimestrielle

UGAP Maintenance du photocopieur administratif - TOSHIBA - copies supplémentaires 29/04/2021 28/09/2021 5 ans 27/09/2026 500,00 REPRO 0CONT 615

REPRO 3 724,03

ALO TOTAL  ALO 23 224,03

SRH - Service Restauration et Hébergement

ELIS - Les Lavandières ( ex BIO'LUT) Dératisation cuisine SRH 15/04/2020 14/04/2021 devis 500,00 FONCTI 0CONT Facture trimestrielle

nc (H.E.B. jusqu'au 31/12/21) Lot 10 Nettoyage conduits et système d'extraction - cuisine SRH Grpt Cde CAMUS 29/09/2020 01/01/2022 4 ans 31/12/2025 1 597,20 FONCTI 0CONT Facture semestrielle

nc (SUEZ RV OSIS Ouest jusqu'au 31/12/21) Lot 16 Vidange des bacs à graisse - cuisine SRH Grpt Cde CAMUS 29/09/2020 01/01/2022 4 ans 31/12/2025 850,54 FONCTI 0CONT Facture intervention (4x300€ env.)

QUIETALIS Grand Ouest Maintenance des équipements - cuisine SRH MR-00033S 22/11/2021 01/01/2022 1 an 31/12/2022 2 100,00 FONCTI 0CONT Facture annuelle

TURBOSELF - INCB Maintenance logiciel et matériels Turboself TEAM v2 N°3779-2 19/11/2019 20/02/2020
1an reconductible 

2 fois
19/02/2023 937,27 FONCTI 0CONT Tarif annuel (facture au prorata)

SRH TOTAL  SRH 5 985,01

TOTAL  GENERAL 32 413,64TOTAL





MINISTERE :

Etablissement : 

COLLEGE CACAULT

EDUCATION NATIONALE
NANTES
Académie :

8, route de Gorges

BP 29608

44196 CLISSON CEDEX

Exercice : 0440008V

ORDONNATEUR : M. Laurent BOMMÉ

DEPARTEMENT : 

BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE

Pièce B1.1

RESULTAT DETAILLE PAR SERVICE

Pour le C.A.

2022

COMPTABLE ASSIGNATAIRE : Mme Isabelle JOURDAN

LOIRE-ATLANTIQUE

Page n° 1

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

48 934.0048 934.00 0.00Activité pédagogique

4 600.004 600.00 0.00Vie de l’élève

196 269.99201 269.99 -5 000.00Administration et logistique

249 803.99254 803.99 -5 000.00Total services généraux (1)

277 131.00279 631.00 -2 500.00Restauration et hébergement

22 000.0022 000.00 0.00Bourses nationales

299 131.00301 631.00 -2 500.00Total services spéciaux (2)

548 934.99556 434.99 -7 500.00TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

0.006 000.00 -6 000.00Opérations en capital
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Activité pédagogique 48 934.00 48 934.00

Vie de l’élève 4 600.00 4 600.00

Administration et logistique 201 269.99 196 269.99

Total services généraux (1) 254 803.99 249 803.99

Restauration et hébergement 279 631.00 277 131.00

Bourses nationales 22 000.00 22 000.00

Total services spéciaux (2) 301 631.00 299 131.00
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Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-7 500.00

-6 500.00

TOTAL SECTION DE
556 434.99 548 934.99

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

Opérations en capital 6 000.00 0.00

Total dépenses et recettes inscrites au
budget 562 434.99 548 934.99
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Opérations d'investissement

Total 

IAF

Prélèvements sur fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

556 434.99 548 934.99

-7 500.00

6 000.00

6 500.00

0.00

12 500.00

0.00

0.00

12 500.00

12 500.00

90 945.91 16 893.26 12 500.00 61 552.65

Pour le C.A.
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SECTION DE FONCTIONNEMENT

Activité pédagogique 48 627.00 48 934.00 48 627.00 48 934.00 6 950.00 40 884.00 600.00 500.00

Vie de l’élève 5 100.00 4 600.00 5 100.00 4 600.00 1 500.00 3 100.00 0.00 0.00

Administration et logistique 171 813.00 201 269.99 162 813.00 196 269.99 0.00 174 469.99 21 800.00 0.00

Total services généraux (1) 225 540.00 254 803.99 216 540.00 249 803.99 8 450.00 218 453.99 22 400.00 500.00

Restauration et hébergement 275 640.00 279 631.00 272 640.00 277 131.00 0.00 0.00 276 631.00 500.00

Bourses nationales 25 000.00 22 000.00 25 000.00 22 000.00 22 000.00 0.00 0.00 0.00

Total services spéciaux (2) 300 640.00 301 631.00 297 640.00 299 131.00 22 000.00 0.00 276 631.00 500.00

TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2) 526 180.00 556 434.99 514 180.00 548 934.99 30 450.00 218 453.99 299 031.00 1 000.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

Opérations en capital 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL GENERAL 526 180.00 562 434.99 514 180.00 548 934.99 30 450.00 218 453.99 299 031.00 1 000.00
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LOIRE-ATLANTIQUE

Page n°0440008V

ACTION 15 950.00 30 000.00ACTIONS SORTIES VOYAGES PEDAGOGIQUES Subventions Département2DGF 744312 793.00 30 000.00

0AC-BIGCH 200.00 7 600.00Artist. Cult. BIG CHALLENGE ACTIONS SORTIES VOYAGES PEDAGOGIQUESACTION 6 293.00

0AC-CIESP 500.00 200.00Artist. Cult. CINEMA ESPAGNOL Contribution participants0AC-BIGCH 7067

0AC-CROSS 400.00Artist. Cult. CROSS Contribution participants0BIGCHALL 7067 200.00

0AC-DJ-US 100.00 500.00Artist. Cult. P DEJ AMERICAIN Subventions minis.éduc.nat.13EAC 7411

0AC-FUNAM 1 500.00 900.00Artist. Cult. FUNAMBULE Résidence Artist Subventions Département2CULT 7443

0AC-LECTU 300.00 6 000.00Artist. Cult. Ateliers LECTURE ECRITURE Subventions Département2EDUC 7443 6 093.00

0AC-SEURO 150.00Artist. Cult. SEMAINE EUROPE ENSEIGNEMENT GENERALEG 150.00

0AC-THITA 500.00Artist. Cult. THEATRE ITALIEN Ventes objets confectionnés0OC 701 150.00

0AV-ORIEN 300.00 4 495.00Avenir ORIENTATION ENSEIGNEMENT PROFESSIONNELEP 4 245.00

0BIGCHALL 400.00BIG CHALLENGE Ventes objets confectionnés0OC 701200.00 150.00

0CINE-ESP 500.00CINEMA ESPAGNOL Prod.vers.lib. exon. taxe app.0TA 7481500.00 500.00

0CITOYENN 3 595.00CITOYENNETE Subventions Département2SEGP 7443500.00

0CROSS CROSS ELA Subventions Département2SEGPA 7443500.00 3 595.00

0ENVIRONT 5 839.00Actions ENVIRONNEMENT PEDAGOGIEPEDAG400.00 6 550.00

0INTEGR-6 2 000.00Intégration 6èmes Subventions minis.éduc.nat.13MS- 7411800.00 1 000.00

0LECTURE 3 000.00Actions LECTURE Subventions minis.éduc.nat.13RPN 7411300.00 5 000.00

0ORIENTAT 450.00ORIENTATION Subventions minis.éduc.nat.16AE- 7411400.00 550.00

0PDEJ-USA 389.00Petit Déjeuner Américain Subventions Département2ULIS 7443100.00

0PROJETS 1 100.00 1 000.00PROJETS PEDAG. et EDUC. REPROGRAPHIEREPRO1 000.00 1 000.00

0SC-CITOY 500.00 1 000.00Santé Citoy. CITOYENNETE Subventions minis.éduc.nat.13REP 7411 1 000.00

0SC-ENVIR 400.00Santé Citoy. ENVIRONNEMENT ULISULIS 389.00

0SC-INTEG 500.00Santé Citoy. INTEGRATION 6èmes Subventions Département2ULIS 7443 389.00
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0SORTIES 1 100.00SORTIES OBLIGATOIRES 1 000.00

0THEA-ANG Théâtre ANGLAIS 500.00

0THEATRE THEATRE 500.00

0VOYAGES 1 000.00Participation du Collège  VOYAGES PROFS

13EAC 500.00Education artistique et culturelle

2CULT 900.00ACTIVITES CULTURELLES

2EDUC 6 000.00CREDITS EDUCATIFS GLOBALISES 6 093.00

EG 6 700.00ENSEIGNEMENT GENERAL 7 650.00

0ARTS 800.00MUSIQUE-ARTS PLASTIQUES 900.00

0EPS 1 500.00EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 1 700.00

0HG HISTOIRE-GEOGRAPHIE 250.00

0HUMAIN 900.00SC. HUMAINES (HG+Lettres)

0LANGUES 600.00LANGUES 700.00

0LETTRES LETTRES 700.00

0MATHS 200.00MATHEMATIQUES 250.00

0OC OBJETS CONFECTIONNES 150.00

0SCIENCES SCIENCES 1 700.00

0SCIENTEC 2 700.00SCIENCES et TECHNOLOGIE

0TECHNO TECHNOLOGIE 1 300.00

EP 4 495.00ENSEIGNEMENT PROFESSIONNEL 4 245.00

0OC 400.00OBJETS CONFECTIONNES 150.00

0TA 500.00TAXE APPRENTISSAGE 500.00

2SEGP 3 595.00SEGPA
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2SEGPA AIDE SPECIFIQUE SEGPA 3 595.00

PEDAG 15 589.00PEDAGOGIE 16 050.00

0ALLOPHON 450.00ALLOPHONES 500.00

0CDI 1 800.00CDI 2 000.00

0DEPCOMMU DEPENSES COMMUNES 7 000.00

0EQPTPEDA 7 500.00EQUIPEMENT PEDAGOGIQUE

13MS- 2 000.00Manuels scolaires 1 000.00

13RPN 3 000.00Ressources pédagogiques numériques 5 000.00

16AE- 450.00Devoirs et e-devoirs faits-Accomp. éduc. 550.00

2ULIS 389.00AIDE SPECIFIQUE ULIS

REPRO 6 200.00REPROGRAPHIE 6 500.00

0CONT 3 200.00CONTRATS 3 500.00

0PAPIER 2 000.00PAPETERIE 2 000.00

13REP 1 000.00Droits de reprographie 1 000.00

ULIS ULIS 389.00

2ULIS AIDE SPECIFIQUE ULIS 389.00

VOYAGE VOYAGES SCOLAIRES 1 000.00

0VOYAGES Participation du Collège  VOYAGES PROFS 1 000.00

Total du service 48 934.00

Crédits votés par le C.A 

Total du service 48 934.00

Recettes votées par le C.A 

48 627.00 48 627.00



MINISTERE :

Etablissement : 

COLLEGE CACAULT

EDUCATION NATIONALE
NANTES
Académie :

8, route de Gorges

BP 29608

44196 CLISSON CEDEX

DEPARTEMENT : 

BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE

Pièce B3.2

Pour le C.A.

SERVICE GENERAL - VE : Vie de l’élève

Ouvertures de crédits

Imputation

Prévisions de recettes

Rappel des crédits

ouverts au budget

initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef

d'établissement Imputation

Rappel des recettes

admises au budget

initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef

d'établissement

Domaine Activité Libellé Domaine Activité LibelléCompte

Exercice : 2022

ORDONNATEUR : M. Laurent BOMMÉ

COMPTABLE ASSIGNATAIRE : Mme Isabelle JOURDAN

9

LOIRE-ATLANTIQUE

Page n°0440008V

ATELIE 1 100.00ATELIERS Subventions Département2DGF 7443200.00 1 100.00

0ATELIERS 3 500.00Ateliers Elèves FONDS SOCIAUXSOCIAL200.00 4 000.00

CVC 400.00 1 500.00CONSEIL VIE COLLEGIENNE Subventions minis.éduc.nat.16FS- 7411 3 000.00

0CVC 400.00 2 000.00Conseil Vie Collégienne Subventions Département2FDC 7443 1 000.00

DELEGU 700.00DELEGUES ELEVES 900.00

0CADREVIE CADRE DE VIE DES ELEVES 200.00

0FORMATIO 700.00FORMATION 700.00

SOCIAL 3 500.00FONDS SOCIAUX 4 000.00

16FS- 1 500.00Fonds social lycéen et collégien 3 000.00

2FDC 2 000.00FONDS DEPARTEMENTAL COLLEGIEN 1 000.00

Total du service 4 600.00

Crédits votés par le C.A 

Total du service 4 600.00

Recettes votées par le C.A 

5 100.00 5 100.00
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Etablissement : 

COLLEGE CACAULT

EDUCATION NATIONALE
NANTES
Académie :

8, route de Gorges

BP 29608

44196 CLISSON CEDEX

DEPARTEMENT : 

BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE
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Pour le C.A.

SERVICE GENERAL - ALO : Administration et logistique

Ouvertures de crédits

Imputation

Prévisions de recettes

Rappel des crédits

ouverts au budget

initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef

d'établissement Imputation

Rappel des recettes

admises au budget

initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef

d'établissement

Domaine Activité Libellé Domaine Activité LibelléCompte

Exercice : 2022

ORDONNATEUR : M. Laurent BOMMÉ

COMPTABLE ASSIGNATAIRE : Mme Isabelle JOURDAN

10

LOIRE-ATLANTIQUE

Page n°0440008V

ADMIN 34 645.00 127 645.00ADMINISTRATION Subventions Département2DGF 744336 286.00 124 986.00

0AFFRANCH 21 800.00AFFRANCHISSEMENTS Contrib. Entre services étab.2RVTSG 75883 000.00 21 000.00

0ASSURANC 1 600.00 46 824.99ASSURANCE DES ELEVES ENTRETIEN ET MAINTENANCE DES BATIMENTSENTRE1 600.00 14 827.00

0COMMUNI 14 827.00COMMUNICATION Subventions Département2PTVX 7443100.00 14 827.00

0CORRESPO 1 500.00 31 997.99CARNETS DE CORRESPONDANCE Subventions Département2TRVX 74431 400.00

0COURRIER 3 500.00Presta COURRIER LA POSTE Opérations spécifiquesOP-SPE 2 000.00

0DIVERS 95.00DIVERS Prod.neutralisation amortiss.0NEUT 776186.00 2 000.00

0DOCUMENT 250.00DOCUMENTATION 400.00

0FORMATIO 800.00FORMATION 500.00

0FOURNITU 3 000.00FOURNITURES 3 000.00

0INFIRMER 700.00INFIRMERIE 700.00

0INFOLOGI 3 500.00LOGICIELS INFO/ LICENCES 3 000.00

0MATMOBIL 7 000.00MATERIEL MOBILIER 7 000.00

0MUTUALIS 800.00COTIS. ETS MUTUALISATEURS 800.00

0RECEPTIO 1 500.00CREDIT RECEPTIONS 1 700.00

0SCOVID19 4 000.00COVID-19 5 000.00

0SECOURIS Secourisme 300.00

0SECURITE 2 500.00SECURITE 2 800.00

0TELEPHON 2 300.00TELEPHONE 3 000.00

0TELMOBIL 300.00Téléphone Mobile 300.00

0TRANSPOR 1 300.00TRANSPORTS 1 500.00

ENTRE 76 624.99ENTRETIEN ET MAINTENANCE DES BATIMENTS 44 027.00

0CONT 7 600.00CONTRATS 6 000.00



MINISTERE :

Etablissement : 

COLLEGE CACAULT

EDUCATION NATIONALE
NANTES
Académie :

8, route de Gorges

BP 29608

44196 CLISSON CEDEX

DEPARTEMENT : 

BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE
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Pour le C.A.

SERVICE GENERAL - ALO : Administration et logistique

Ouvertures de crédits

Imputation

Prévisions de recettes

Rappel des crédits

ouverts au budget

initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef

d'établissement Imputation

Rappel des recettes

admises au budget

initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef

d'établissement

Domaine Activité Libellé Domaine Activité LibelléCompte

Exercice : 2022

ORDONNATEUR : M. Laurent BOMMÉ

COMPTABLE ASSIGNATAIRE : Mme Isabelle JOURDAN

11

LOIRE-ATLANTIQUE

Page n°0440008V

0LINGE 200.00LINGE 300.00

0MAINTEN 14 000.00MAINTENANCE 14 400.00

0MATERIEL 1 000.00MATERIEL 1 000.00

0NETTOY 7 000.00NETTOYAGE / ENTRETIEN 7 500.00

2PTVX 14 827.00AIDE PETITS TRAVAUX DU PROPRIETAIRE 14 827.00

2TRVX 31 997.99Travaux Investisst DEPT44

OP-SPE 1 000.00Opérations spécifiques 5 000.00

0AMOR 1 000.00Amortissement 5 000.00

PRELVT 4 000.00PRELEVEMENT SUR RESERVES 9 000.00

0MOBILIER 4 000.00MOBILIER 5 000.00

0RIDEAUX RIDEAUX 4 000.00

REPRO 6 200.00REPROGRAPHIE 6 500.00

0CONT 4 200.00CONTRATS 4 500.00

0PAPIER 2 000.00PAPETERIE 2 000.00

VIAB 78 800.00VIABILISATION 71 000.00

0EAU 8 300.00EAU 8 000.00

0ELEC 28 000.00ELECTRICITE 25 000.00

0GAZ 42 500.00GAZ 38 000.00

Total du service 201 269.99

Crédits votés par le C.A 

Total du service 196 269.99

Recettes votées par le C.A 

171 813.00 162 813.00



MINISTERE :

Etablissement : 

COLLEGE CACAULT

EDUCATION NATIONALE
NANTES
Académie :

8, route de Gorges

BP 29608

44196 CLISSON CEDEX

DEPARTEMENT : 

BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE

Pièce B4.1

Pour le C.A.

SERVICE SPECIAL - SRH : Restauration et hébergement

Ouvertures de crédits

Imputation

Prévisions de recettes

Rappel des crédits

ouverts au budget

initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef

d'établissement Imputation

Rappel des recettes

admises au budget

initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef

d'établissement

Domaine Activité Libellé Domaine Activité LibelléCompte

Exercice : 2022

ORDONNATEUR : M. Laurent BOMMÉ

COMPTABLE ASSIGNATAIRE : Mme Isabelle JOURDAN

12

LOIRE-ATLANTIQUE

Page n°0440008V

DENREE 159 217.82 60.00DENREES ALIMENTAIRES Prod.Restaur.Scol.et hébergt0ACCUEIL 7062153 114.40 60.00

0DECHETS 500.00GESTION DES DECHETS SG Contrib.hors conv.organ.prof.0AGRIM 7482153 114.40 1 500.00

0DENR 159 217.82 10 550.00Achats de denrées Prod.Restaur.Scol.et hébergt0COMM 7062 10 350.00

FONCTI 34 006.20 265 221.00FONCTIONNEMENT Prod.Restaur.Scol.et hébergt0SCOLFORF 706233 548.00 260 130.00

0CARTES 600.00 200.00CARTES de SELF Prod.Restaur.Scol.et hébergt0SCOLUNIT 7062400.00 200.00

0COMPOST 3 200.00 600.00Presta COMPOST LES ALCHIMISTES FONCTIONNEMENTFONCTI 400.00

0CONT 6 000.00 600.00CONTRATS Autres produits activ.annexes0CARTES 70886 000.00 400.00

0DIVERS 106.20DIVERS 198.00

0DOCUMENT 150.00DOCUMENTATION 150.00

0LINGE 150.00LINGE 500.00

0MAINTEN 6 500.00MAINTENANCE 6 500.00

0MATERIEL 6 300.00MATERIEL 6 300.00

0NETTOY 7 000.00NETTOYAGE / ENTRETIEN 7 000.00

0TAXE 4 000.00TAXE ORDURES MENAGERES 6 500.00

PRELVT 2 500.00PRELEVEMENT SUR RESERVES 3 000.00

0MOBILIER 2 500.00MOBILIER 3 000.00

REVERS 83 906.98REVERSEMENTS 85 977.60

0CINT 21 800.00Contribution entre services de l’étab. 21 000.00

2FCSH Fonds Commun Services d'Hébergement 4 061.10

2FDRPI 62 106.98FONDS DEPART REMUN PERSONNEL INTERNAT 60 916.50

Total du service 279 631.00

Crédits votés par le C.A 

Total du service 277 131.00

Recettes votées par le C.A 

275 640.00 272 640.00
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COLLEGE CACAULT

EDUCATION NATIONALE
NANTES
Académie :
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Pour le C.A.

SERVICE SPECIAL - SBN : Bourses nationales

Ouvertures de crédits

Imputation

Prévisions de recettes

Rappel des crédits

ouverts au budget

initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef

d'établissement Imputation

Rappel des recettes

admises au budget

initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef

d'établissement

Domaine Activité Libellé Domaine Activité LibelléCompte

Exercice : 2022

ORDONNATEUR : M. Laurent BOMMÉ

COMPTABLE ASSIGNATAIRE : Mme Isabelle JOURDAN

13

LOIRE-ATLANTIQUE

Page n°0440008V

BOURSE 22 000.00BOURSES NATIONALES Subventions minis.éduc.nat.0BN 741125 000.00 25 000.00

0BN 22 000.00 22 000.00BOURSES NATIONALES BOURSES NATIONALESBOURSE25 000.00

22 000.00Subventions minis.éduc.nat.0BN 7411

Total du service 22 000.00

Crédits votés par le C.A 

Total du service 22 000.00

Recettes votées par le C.A 

25 000.00 25 000.00
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Etablissement : 

COLLEGE CACAULT

EDUCATION NATIONALE
NANTES
Académie :

8, route de Gorges

BP 29608

44196 CLISSON CEDEX

DEPARTEMENT : 

BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE
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Pour le C.A.

OPC : Opérations en capital

Ouvertures de crédits

Imputation

Prévisions de recettes

Rappel des crédits

ouverts au budget

initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef

d'établissement Imputation

Rappel des recettes

admises au budget

initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef

d'établissement

Domaine Activité Libellé Domaine Activité LibelléCompte

Exercice : 2022

ORDONNATEUR : M. Laurent BOMMÉ

COMPTABLE ASSIGNATAIRE : Mme Isabelle JOURDAN

14

LOIRE-ATLANTIQUE

Page n°0440008V

PRELVT 6 000.00PRELEVEMENT SUR RESERVES

0RESGENE 6 000.00RESERVES SERVICES GENERAUX

Total du service 6 000.00

Crédits votés par le C.A 

Total du service 0.00

Recettes votées par le C.A 
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ORDONNATEUR :
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Etablissement :
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Pour le C.A.

Page n° 15

B4.1.1

2022

NANTES

EDUCATION NATIONALE

Mme Isabelle JOURDAN

M. Laurent BOMMÉ

CALCUL DETAILLE DU SERVICE RESTAURATION HEBERGEMENT

DEPARTEMENT :

LOIRE-ATLANTIQUE

0440008V

COLLEGE CACAULT

8, route de Gorges

BP 29608

CLISSON CEDEX44196

COMPTABLE ASSIGNATAIRE :

Tableau 1 Constantes de l'établissement pour le fonctionnement de la restauration et de l'internat

RECETTES Imputation budgétaire Charges de fonctionnement / Reversements - Assiette de calcul

Elèves FDRPICharges communeNb Jo.Domaine Activité Compte

DEMI PENSIONNAIRES 0SCOLFORF 7062 141 20.00% 22.50%

ELEVES EXTERNES 0SCOLUNIT 7062 0 20.00% 22.50%

Convives FDRPICharges communeNb Jo.Domaine Activité Compte

ACCUEIL EXTERIEURS 0ACCUEIL 7062 0 20.00% 22.50%

COMMENSAUX IND<375 0COMM 7062 0 20.00% 22.50%

COMMENSAUX IND>375 0COMM 7062 0 20.00% 22.50%

AUTRES RECETTES Imputation budgétaire

Affectées au CN Domaine Activité Compte

74820AGRIMFRANCE AGRIMER

Non affectées au CN Domaine Activité Compte

70880CARTESFONCTICARTES DE SELF
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B4.1.1

2022

NANTES

EDUCATION NATIONALE

Mme Isabelle JOURDAN

M. Laurent BOMMÉ

CALCUL DETAILLE DU SERVICE RESTAURATION HEBERGEMENT

DEPARTEMENT :

LOIRE-ATLANTIQUE

0440008V

COLLEGE CACAULT

8, route de Gorges

BP 29608

CLISSON CEDEX44196

COMPTABLE ASSIGNATAIRE :

Imputation budgétaire
DEPENSES

ActivitéDomaine

Charges commune FONCTI 0DIVERS

Charges commune FONCTI 0NETTOY

Charges commune FONCTI 0DOCUMENT

Charges commune FONCTI 0TAXE

Charges commune FONCTI 0LINGE

Charges commune REVERS 0CINT

Charges commune FONCTI 0COMPOST

Charges commune FONCTI 0MAINTEN

Charges commune FONCTI 0CONT

Charges commune FONCTI 0MATERIEL

FDRPI REVERS 2FDRPI

CARTES DE SELF FONCTI 0CARTES
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ORDONNATEUR :

MINISTERE :

Etablissement :
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Pour le C.A.

Page n° 17

B4.1.1

2022

NANTES

EDUCATION NATIONALE

Mme Isabelle JOURDAN

M. Laurent BOMMÉ

CALCUL DETAILLE DU SERVICE RESTAURATION HEBERGEMENT

DEPARTEMENT :

LOIRE-ATLANTIQUE

0440008V

COLLEGE CACAULT

8, route de Gorges

BP 29608

CLISSON CEDEX44196

COMPTABLE ASSIGNATAIRE :

Tableau 2 Calcul détaillé des recettes et des dépenses

RECETTES Montant des charges de fonctionnement et des reversements

Elèves FDRPICharges communeNb repNbre Tarif Total

DEMI PENSIONNAIRES 570 465.30 265 221.00 80370 53 044.20 59 674.73

ELEVES EXTERNES 50 4.00 200.00 50 40.00 45.00

Total 265 421.00 80420 53 084.20 59 719.73

Convives FDRPICharges communeNb repNbre Tarif Total

ACCUEIL EXTERIEURS 10 6.00 60.00 10 12.00 13.50

COMMENSAUX IND<375 1000 3.35 3 350.00 1000 670.00 753.75

COMMENSAUX IND>375 1500 4.80 7 200.00 1500 1 440.00 1 620.00

Total 10 610.00 2510 2 122.00 2 387.25

276 031.00 82930 55 206.20 62 106.98Total général

Autres recettes affectées au CN Montant

500.00FRANCE AGRIMER

500.00Total général

Autres recettes non affectées au CN Montant

600.00CARTES DE SELF

600.00Total général

Total général des prévisions de recettes 277 131.00
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Page n° 18

B4.1.1

2022

NANTES

EDUCATION NATIONALE

Mme Isabelle JOURDAN

M. Laurent BOMMÉ

CALCUL DETAILLE DU SERVICE RESTAURATION HEBERGEMENT

DEPARTEMENT :

LOIRE-ATLANTIQUE

0440008V

COLLEGE CACAULT

8, route de Gorges

BP 29608

CLISSON CEDEX44196

COMPTABLE ASSIGNATAIRE :

DEPENSES Montant

Charges commune 55 206.20

FDRPI 62 106.98

CARTES DE SELF 600.00

Total général 117 913.18 Dépenses hors crédit nourriture 117 913.18

Dépenses crédit nourriture 159 217.82

Coût unitaire moyen restauration/hébergement 3.34
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B4.1.1

2022

NANTES

EDUCATION NATIONALE

Mme Isabelle JOURDAN

M. Laurent BOMMÉ

CALCUL DETAILLE DU SERVICE RESTAURATION HEBERGEMENT

DEPARTEMENT :

LOIRE-ATLANTIQUE

0440008V

COLLEGE CACAULT

8, route de Gorges

BP 29608

CLISSON CEDEX44196

COMPTABLE ASSIGNATAIRE :

Tableau 3 Budget du Service Restauration Hébergement

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Domaines Activités Montant Domaines Activités Compte Montant

FONCTIONNEMENT CARTES de SELF 600.00 ACCUEIL D'EXTERIEURS 7062 60.00

FONCTIONNEMENT CONTRATS 6 000.00 COMMENSAUX 7062 10 550.00

FONCTIONNEMENT DIVERS 106.20 Forfait - ELEVES DP 7062 265 221.00

FONCTIONNEMENT DOCUMENTATION 150.00 FRANCE AGRIMER 7482 500.00

FONCTIONNEMENT LINGE 150.00 Repas à l'unité - ELEVES EXT. 7062 200.00

FONCTIONNEMENT MAINTENANCE 6 500.00 FONCTIONNEMENT CARTES de SELF 7088 600.00

FONCTIONNEMENT MATERIEL 6 300.00

FONCTIONNEMENT NETTOYAGE / ENTRETIEN 7 000.00

FONCTIONNEMENT Presta COMPOST LES ALCHIMISTES 3 200.00

FONCTIONNEMENT TAXE ORDURES MENAGERES 4 000.00

REVERSEMENTS Contribution entre services de l’étab. 21 800.00

REVERSEMENTS FONDS DEPART REMUN PERSONNEL INTERNAT 62 106.98

Crédit nourriture 159 217.82

Total général Total général277 131.00 277 131.00
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Etablissement : 

Pour le C.A.

EDUCATION NATIONALE

0440008V

COLLEGE CACAULT

8, route de Gorges

BP 29608

44196 CLISSON CEDEX

DEPARTEMENT : 

NANTES

Exercice : 2022

ORDONNATEUR : M. Laurent BOMMÉ

COMPTABLE ASSIGNATAIRE : Mme Isabelle JOURDAN

LOIRE-ATLANTIQUE

Employeur Fonctions Catégorie Effectifs ETP Masse financière Observations

BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE

EPLE
Total 0.000.00

Enseignants 49.55 3 251 077.85Fonctions Enseignement / Formations

Assistant(e)s Education 6.10 168 226.99Fonctions Education, Santé, Social

Assistante sociale 0.25

Conseiller Principal Education 1.00

Infirmière 1.00

Médecin scolaire 0.01

Psychologue Conseil. Orient. 0.25

Adjointe Gestionnaire 1.00 376 876.34Fonctions Encadrement, Administration et Finances

Directeur/Directrice de SEGPA 1.00

Principal 1.00

Principal Adjoint 1.00

Secrétaire de direction 1.00

Secrétaire de Gestion 1.00

Secrétaire médicale 1.00

ETAT Fonctions Enseignement (A) :
49.55 ETP enseignants en 2020
Fonctions Education/santé (A et
B) : 4.13 ETP
Fonctions Encadrement,
Administration et Finances : 5.17
ETP
Hors nomencl. : 8 AED-6.1ETP  +
3 AESH (2 323.75€/p) en oct
2021

Total 3 796 181.1865.16

Agent de maintenance technique 1.00 258 388.39Fonctions Entretien & Maintenance

Agents Entretien/Accueil/Resta 6.50

Contrat PEC 2.00

Chef de cuisine 1.00 119 256.18Fonctions Restauration & Hébergement

Commis de cuisine 1.00

Second de cuisine 1.00

CT-MET-EPCI Masse salariale de 2020  toutes
fonctions confondues pour :
9.5 ETP en Personnels titulaires
Fonctions Entretien &
Maintenance : 6.5 ETP
Fonctions Restauration &
Hébergement : 3 ETP
+ 2p Contrats Parcours Emploi
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Etablissement : 

Pour le C.A.

EDUCATION NATIONALE

0440008V

COLLEGE CACAULT

8, route de Gorges

BP 29608

44196 CLISSON CEDEX

DEPARTEMENT : 

NANTES

Exercice : 2022

ORDONNATEUR : M. Laurent BOMMÉ

COMPTABLE ASSIGNATAIRE : Mme Isabelle JOURDAN

LOIRE-ATLANTIQUE

Employeur Fonctions Catégorie Effectifs ETP Masse financière Observations

BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE

Compétences
Total 377 644.5712.50

Total 4 173 825.7577.66
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EDUCATION NATIONALE

0440008V

COLLEGE CACAULT

8, route de Gorges

BP 29608

44196 CLISSON CEDEX

DEPARTEMENT : 

NANTES

Exercice : 2022

ORDONNATEUR : M. Laurent BOMMÉ

LOIRE-ATLANTIQUE

2022

Etat annexe au budget : EPA

Etat Prévisionnel des Achats

Catégorie Code Libellé Montant prévisionnel Procédure

Fournitures FAFFRANC Fournitures AFFRANCH Timbres 200.00 MAPNF

Fournitures FAUTRES Autres Founitures 1 000.00 MAPNF

Fournitures FBUREAU Fournitures de Bureau 8 000.00 MAPNF

Fournitures FEBOIS Bois et dérivés 3 000.00 MAPNF

Fournitures FEBRICOL Bricolage, quincaillerie 8 000.00 MAPNF

Fournitures FEELECT Electricité 8 000.00 MAPNF

Fournitures FEJARDIN Espaces Verts 3 000.00 MAPNF

Fournitures FEPEINTU Peintures et revêtements 8 000.00 MAPNF

Fournitures FEPLOMBE Plomberie 2 000.00 MAPNF

Fournitures FHBOEUF Viande Boeuf Frais HORS MARCHE 2 000.00 MAPNF

Fournitures FHBOISSO Boissons 2 000.00 MAPNF

Fournitures FHBOULAN Boulangerie 8 000.00 MAPNF

Fournitures FHCHARCU Charcuterie Frais HORS MARCHE 2 000.00 MAPNF

Fournitures FHELABOR Produits élaborés Frais 5 000.00 MAPNF

Fournitures FHEPICER Epicerie 15 000.00 MAPNF

Fournitures FHFRAIS Fourn Alim FRAIS - Hors Marché 2 000.00 MAPNF

Fournitures FHLAIT Produits laitiers 20 000.00 MAPNF

Fournitures FHMARCHE Marché Viande Fraîche Charcut 20 000.00 Group. cdes

Fournitures FHMER Produits de la Mer 8 000.00 MAPNF

Fournitures FHPORC Viande Porc Frais HORS MARCHE 2 000.00 MAPNF

Fournitures FHPRIMEU Primeurs 24 000.00 MAPNF
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Pour le C.A.

EDUCATION NATIONALE

0440008V

COLLEGE CACAULT

8, route de Gorges

BP 29608

44196 CLISSON CEDEX

DEPARTEMENT : 

NANTES

Exercice : 2022

ORDONNATEUR : M. Laurent BOMMÉ

LOIRE-ATLANTIQUE

2022

Etat annexe au budget : EPA

Etat Prévisionnel des Achats

Catégorie Code Libellé Montant prévisionnel Procédure

Fournitures FHSURGEL Surgelés 35 000.00 MAPNF

Fournitures FHVOLAIL Volaille Frais HORS MARCHE 1 000.00 MAPNF

Fournitures FIMPRESS Imprimés, éditions, livres 15 000.00 MAPNF

Fournitures FMATAUDV Matériel AudioVisuel 8 000.00 MAPNF

Fournitures FMATAUTR Autres Matériels 1 000.00 MAPNF

Fournitures FMATBUR Matériel de Bureau 3 000.00 MAPNF

Fournitures FMATCUIS Matériel de Cuisine 20 000.00 MAPNF

Fournitures FMATINFO Matériel Informatique 10 000.00 MAPNF

Fournitures FMATLING Matériel Lingerie 5 000.00 MAPNF

Fournitures FMATMEDI Matériel Médical 3 000.00 MAPNF

Fournitures FMATMUSI Matériel Musique 3 000.00 MAPNF

Fournitures FMATNETT Matériel Nettoyage 5 000.00 MAPNF

Fournitures FMATOUTI Matériel Gros Outillage 5 000.00 MAPNF

Fournitures FMATSECU Matériel de Sécurité 3 000.00 MAPNF

Fournitures FMEDICAL Fournitures Infirmerie 2 000.00 MAPNF

Fournitures FMOBILIE Mobilier 30 000.00 MAPNF

Fournitures FNETTOYA Fournitures NETTOYAGE 15 000.00 MAPNF

Fournitures FNLINGE Vêtements de Travail 2 000.00 MAPNF

Fournitures FNPRODUI Produits d'Entretien 12 000.00 MAPNF

Fournitures FPAPIER Papier Repro 10 000.00 Group. cdes

Fournitures FPARTSPL Fournitures Arts Plastiques 1 000.00 MAPNF
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Fournitures FPCUISIN Fournitures Cuisine Pédag 2 000.00 MAPNF

Fournitures FPEDAGO Fournitures Pédag. Transversal 5 000.00 MAPNF

Fournitures FPHABITA Fournitures SEGPA Habitat 3 000.00 MAPNF

Fournitures FPLANGUE Fourn Pédag LANGUES 1 000.00 MAPNF

Fournitures FPLINGE Fournitures Pédag Lingerie 2 000.00 MAPNF

Fournitures FPMUSIQU Fournitures Musique 1 000.00 MAPNF

Fournitures FPNUMERI Fournitures Pédag Numériques 5 000.00 MAPNF

Fournitures FPSCIENC Fournitures SCIENCES 3 000.00 MAPNF

Fournitures FPSPORT Fournitures EPS 8 000.00 MAPNF

Fournitures FPTECHNO Fournitures Pédag TECHNO 3 000.00 MAPNF

Fournitures FRESTO Fournitures Restauration 5 000.00 MAPNF

Fournitures FRIDEAUX RIDEAUX STORES 2 000.00 MAPNF

Fournitures FSECURIT Fournitures Matériel Sécurité 3 000.00 MAPNF

Fournitures FTELEPHO Fournitures MatérielTéléphonie 1 000.00 MAPNF

Fournitures FV-CARBU CARBURANTS 1 000.00 MAPNF

Fournitures FV-EAU EAU 10 000.00 MAPNF

Fournitures FV-ELEC ELECTRICITE 40 000.00 Group. cdes

Fournitures FV-GAZ GAZ 50 000.00 Group. cdes

Services S-PLANS Service PLANS 1 000.00 MAPNF

Services SAFFRANC Services Affranchissement 3 000.00 MAPNF

Services SASSURAN Services Assurance 3 000.00 MAPNF
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Services SBANCAIR Services Bancaires Juridiques 1 000.00 MAPNF

Services SCOPIEUR Locat/Maint Copieurs 10 000.00 MAPNF

Services SDECHETS Services Evac/Trait Déchets 5 000.00 MAPNF

Services SFORMATI Services Formation 2 000.00 MAPNF

Services SLOCNETT Location Matériel Nettoyage 3 000.00 MAPNF

Services SMAINTRH Maintenance Matériels RH 10 000.00 MAPNF

Services SMAINTSG Maintenance Matériels SG 10 000.00 MAPNF

Services SMINFORM MAINTENANCE INFORMATIQUE 5 000.00 MAPNF

Services SNETTOY Services Nettoyage Spécialisés 8 000.00 MAPNF

Services SNETWEB Services Internet 5 000.00 MAPNF

Services SP-CULT Services CULTURELS 12 000.00 MAPNF

Services SRESTEXT Services Restauration Extérieu 1 000.00 MAPNF

Services SSANITAI Services Sanitaires 2 000.00 MAPNF

Services ST-CAR Transport AUTOCAR 10 000.00 MAPNF

Services ST-MARCH Transport MARCHANDISES 1 000.00 MAPNF

Services ST-TRAIN Transport TRAIN TRAM BUS 5 000.00 MAPNF

Services ST-VOITU Transport VOITURE 500.00 MAPNF

Services STELEPHO Services Téléphonie 5 000.00 MAPNF

Services SVERIF MARCHE vérif. règlementaires 10 000.00 Group. cdes

Travaux SLOC-MAA Location Machine A Affranchir 1 000.00 MAPNF

Travaux TCONFORM Travaux Conformité 10 000.00 MAPNF
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Travaux TELECTRI Travaux Electricité 10 000.00 MAPNF

Travaux TESPVERT Travaux Espaces Verts 1 000.00 MAPNF

Travaux TMACON Travaux Maçonnerie 5 000.00 MAPNF

Travaux TMENUIS Travaux MENUISERIE 8 000.00 MAPNF

Travaux TPEINTUR Travaux Peinture 20 000.00 MAPNF

Travaux TPLOMBER Travaux Plomberie 5 000.00 MAPNF

Travaux TSONORIS Travaux Sonorisation 10 000.00 MAPNF

Travaux TTELEPHO Travaux TELEPHONIE 1 000.00 MAPNF

Travaux TTERRASS Travaux Terrassement 10 000.00 MAPNF

Travaux TVITRE Travaux VITRERIE 10 000.00 MAPNF




